

RCS : BRIVE LA GAILLARDE

Code greffe : 1901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BRIVE LA GAILLARDE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2008 B 30113

Numéro SIREN : 504 942 384

Nom ou dénomination : A.R. FINANCE

Ce dépôt a été enregistré le 29/09/2022 sous le numéro de dépôt 3805

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/06/2021	Net au 30/06/2020
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières				
Total				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Fournisseurs débiteurs				
Personnel				
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	437		437	317
Autres créances				154 123
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités				
Total	437		437	154 440
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Act				
Total				
TOTAL ACTIF	437		437	154 440

COPIE CERTIFIÉE
CONFORME A L'ORIGINAL



	Net au 30/06/2021	Net au 30/06/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	4 000	4 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	466	466
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-108 444	-108 218
Résultat de l'exercice	-748	-226
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	-104 726	-103 978
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques	41 000	195 123
Provisions pour charges		
Total	41 000	195 123
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses	62 649	62 500
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 440	720
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales	74	75
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Total	64 163	63 295
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	437	154 440

	du 01/07/2020	%	du 01/07/2019	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2021	CA	au 30/06/2020	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits						
Total						
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	600	#####	1	#####	599	#####
Total	600	#####	1	#####	599	#####
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	148	#####	225	#####	-77	-34,22
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations amortissements, dep. et prov.						
Autres charges						
Total	148	#####	225	#####	-77	-34,22
Résultat d'exploitation	-748	#####	-226	#####	-522	-230,78
Produits financiers	20 770	#####			20 770	#####
Charges financières						
Résultat financier	20 770	#####			20 770	#####
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	20 022	#####	-226	#####	20 248	#####
Produits exceptionnels	154 123	#####			154 123	#####
Charges exceptionnelles	174 893	#####			174 893	#####
Résultat exceptionnel	-20 770	#####			-20 770	#####
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	-748	#####	-226	#####	-522	-230,78

A.R. FINANCE

Société à Responsabilité Limitée au capital de 4 000 euros

Siège social : 33 Quai Aristide Briand

19000 TULLE

504 942 384 RCS BRIVE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 27 DECEMBRE 2021

PROPOSITION DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2021

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la **perte** de l'exercice clos le 30 juin 2021, s'élevant à **748,00 euros**, au compte « **Report à Nouveau** », dont le solde débiteur sera ainsi porté à 109 192,43 euros.

L'Assemblée Générale constate que les résultats de l'exercice ne permettent pas de reconstituer les capitaux propres de la Société, lesquels demeurent en conséquence inférieurs à la moitié du capital social.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 27 décembre 2021 :

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La gérance
Monsieur Alain RABES

